cidade de Iturama-MG. à Rua Capinopolis, n° 684, Bairro Jardim América, portador da 
cédula de identidade MG-6.554.473 e CPF n° 853.886.966-34,venho respeitosamente 
solicitar deste município de Iturama-MG: o repasse da subvenção no valor total de RS: 
12.000,00 ( doze mil reais), dividido em 11 (onze) parcelas de Fevereiro de 2024 a 
Dezembro de 2024. 

Sem mais para o momento, antecipo meus cordiais agradecimentos. 

Nestes termos 

P/Deferimento. 

JEDER VIANA DE ALMEIDA 
Presidente- CPF  rig  853.886.966-34 

Associação dos Moradores do Bairro Jardim América